[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 411 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada de entulho no Distrito Industrial do bairro São João, com o fim de prevenção à dengue.

JUSTIFICATIVA

Faz-se a solicitação com urgência, pois os materiais e lixos acumulados estão pondo em risco a saúde da vizinhança.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR